
 
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศทางธุรกิจ 
ประจ าภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2563 

(เปิดเรียนวันจันทร์ที่ 10 สิงหาคม – วันอังคารที่ 15 ธันวาคม 2563) 
ตารางเรียน IT - EXEC  (รุ่นที่ 28) 

 
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 

จันทร์ 
อังคาร 

 
พุธ 

18.00 – 21.00 
พฤหัสบดี (ครึ่งแรก) 

ศุกร์ (ครึ่งหลัง) 
18.00 - 21.00 

2603618  MGT IT  
2603617  INFO SYS MGT 
 
2604501  FINANCIAL MGT 
 
2601511  FIN MNGL ACCTG 

06 
06 
 

06 
 

06 
 
 

อ. ดร. วัชรา  จันทาทับ 
รศ. ดร. ชัชพงศ์  ตั้งมณ ี
ผศ. ดร. พิมพ์มณี  รตันวิชา 
ผศ.ดร.นาถฤดี  ศุภกิจจารักษ์ 
ผศ.ดร.รัฐชัย  ศีลาเจรญิ 
รศ. ดร.กญันิภัทธ์ิ  นิธิโรจน์ธนัท 
 
 

208/8 
208/8 

 
208/8 

 
208/8 
606/8 

ตารางเรียน  IT - EXEC (รุ่นที่ 27) 
 

วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 
พุธ 

18.00 – 21.00 
 

AR 
AR 
AR 
AR 

2603693  ADV DATA SCI PRAC 
(นิสิตที่เลือกเรียนควรมีทักษะด้าน 
programming + SQL ) 
2600896  COMPREHENSIVE EXAM 
2600712  SPECIAL PROJECT I 
2600713  SPECIAL PROJECT II 
2600811  THESIS (เฉพาะแผน ก) 

06 
 
 

06 
06 
06 
06 

ดร.วิโรจน์  จิรพัฒนกุล 
 
 
 

606/8 
 
 

       
 

ตารางเรียน IT - EXEC (รุ่นที่ 25-26) 
 

วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 
AR 
AR 

2600712 Special Project I 
2600713 Special Project II 

06 
06 

  

 
 

 
 


